Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
       Сакмарского района
       Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  10.02.2022  г № 8-п
      с.Верхние Чебеньки

О внесении изменений в постановление от 06.02.2020 г
№ 7-п  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения
на право организации розничного рынка»

        Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» с ч. 3 ст. 4 Федерального закона РФ от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках» и Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляю:
1. Пункты: п. 2.6.1,п. 2.6.2, п. 2.6.3 статьи 2.6 «Исчерпывающий перечень
Документов, необходимых в соответствии с нормативными  правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения, порядок их представления», раздела 11 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» администраитвного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на право организации розничного рынка» добавить словами следующего содержания:
   - предоставлять незаверенные нотариально  копии документов, в этом случае также должны быть предоставлены оригиналы документов.
   2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
   3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
   4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава   администрации                                           Р.Б. Рахматуллин

Разослано:  в дело, в администрацию района, в прокуратуру